



18/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

שחרור ממעצר נאשם בעבירות סחר בסמים בהיקף נרחב ללא קבלת תסקיר

לקוח המשרד נעצר ונחקר במשטרת מוריה לאחר שנתפס על חם מבצע עסקאות סמים בהיקף נרחב. עם הגשת כתב האישום נגדו ובמסגרת הדיון להארכת מעצרו עד תום ההליכים בבית משפט השלום בירושלים, עתרה המדינה להותיר אותו מאחורי סורג ובריח כל זמן שהמשפט מתנהל בשל המסוכנות הגדולה הנשקפת ממנו. לאחר דיון, כב' השופט חיים פס קיבל את טענות ההגנה של משרדנו והורה על שחרורו של החשוד בתנאים ללא קבלת תסקיר מעצר בעניינו.

מעצר ואישום בגין עבירות סחר בסמים בהיקף נרחב

נגד לקוח המשרד הוגש כתב אישום חמור שייחס לו עבירות סחר בסמים לאחר שנתפס על חם מבצע עסקאות סמים בהיקף נרחב בתחומי העיר ירושלים.

במקביל הגישה המדינה אף בקשה למעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו, זאת בשל המסוכנות הנשקפת ממנו.

להלן העתק חלקי מן הבקשה למעצר עד תום ההליכים המשפטיים שהוגשה נגד הלקוח:

בקשה למעצר עד תום ההליכים המשפטיים

גרסת הלקוח ובניית קו ההגנה המשפטי

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטים בעניינו של הלקוח, תוך שגיבש עבורו את קו ההגנה ודרכי הפעולה המתאימים ביותר בנסיבות המקרה לניהול התיק הפלילי נגדו, זאת בשים לב לחומרי הראיות.

עבירות סחר בסמים מסוכנים - משמעותן והעונשים בצידן

רשויות האכיפה, החוק והמשפט בישראל מבדילות בין עבירות של החזקת סם לשימוש אישי ובין עבירות של סחר בסמים. כל פעילות בעלת אופי מסחרי הקשורה לסמים המוגדרים כאסורים לשימוש בחוק הסמים המסוכנים הינה עבירה של סחר בסמים. בין הפעולות הנחשבות לסחר בסמים נמצא גידול סמים, יצוא ויבוא סמים, אספקת סמים, תיווך בעסקאות סמים והובלת סמים.



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

בעוד שבגין עבירות הקשורות בשימוש עצמי והחזקת סמים העונש המרבי הוא 3 שנות מאסר, הרי שכשמדובר בעבירות של סחר בסמים העונשים כבדים הרבה יותר, ויכולים להגיע עד ל- **20 שנות מאסר**. כדי להתמודד כראוי עם חשד במעורבות בסחר בסמים יש לפנות לייעוץ וליווי של עו"ד פלילי מומחה לעבירות סחר בסמים.

שחרור ממעצר תום הליכים בעבירות פציעה ללא קבלת תסקיר

נגד הלקוח הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות סחר בסמים בהיקף נרחב ובקשה למעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

המדינה עמדה על מעצרו של הלקוח תוך שטענה כי לא בכדי נפסק על ידי בתי המשפט על מגוון ערכאותיהם, כי שחרור לחלופת מעצר של סוחרי סמים תותר אך במקרים חריגים, שכן את עבירת הסחר ניתן לבצע בנקל גם מהבית. מקל וחומר במקרה דנן, כאשר ברור לכל, כי אילולא היה נתפס הלקוח, היה ממשיך במעשיו, ממשיך לסחור ולהפיץ את נגע הסמים בחברה, תוך שמחזיק סמים בביתו, ידו קלה על ההדק ומבצע את הסחר בתעוזה רבה באמצעות הטלפון הנייד ורכבו האישי. לאור כך, נטען כי אין לתת בו כל אמון ואין כל חלופת מעצר אשר יש בה כדי לאיין את המסוכנות הנשקפת ממנו.

מנגד, משרדנו עתר לשחרורו של הלקוח עוד בטרם קבלת תסקיר מעצר לחלופת מעצר בפיקוח בני משפחתו והדגיש כי אמנם קיימת עילת מעצר סטטוטורית, אבל נדרש לבדוק כל מקרה לגופו ובמקרה הזה ניתן לשחרר לחלופה ראויה שתאיין את המסוכנות הנשקפת ממנו.

באשר לשליחה לתסקיר מעצר נטען על ידנו כי ידוע ששירות המבחן עמוס מאוד וזמני ההמתנה לקבלת תסקירים ארוכים הרבה יותר ממה שהיה פעם. הדבר מוביל לכך שנאשמים רבים משלמים על זמני ההמתנה הארוכים בחירות שלהם.

כמו כן, לא כל מקרה ומקרה מחייב שליחה אוטומטית לקבלת תסקיר. אמנם שירות המבחן הוא גוף מקצועי המסייע לבית המשפט בהחלטתו, אך בכל מקרה ההחלטה נתונה לעולם לבית המשפט, והרי שגם הוא יכול להתרשם מהנאשם, מנסיבותיו האישיות ומהמפקחים המוצעים.

לאחר דיון, כב' השופט חיים פס, הורה על שחרורו של הלקוח בתנאים לאחר שהתרשם מיכולתם של המפקחים שהוצעו מטעם ההגנה תוך שציין את הדברים הבאים:

"לאחר ששמעתי את הצדדים ואת המפקחים שהוצעו כחלופת מעצר ולא בלי התלבטות החלטתי להעתי לבקשת השחרור.

אכן הכלל בעבירות המיוחסות למשיב הוא מעצר עד תום ההליכים ולכל הפחות בחינת אפשרות שחרור לאחר קבלת תסקיר.

בעניינו של המשיב מצאתי לחרוג מכלל זה וזאת ממספר טעמים..."



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

“אכן במקרים המתאימים ביהמ”ש יכול וצריך להתרשם בעצמו מחלופות מעצר וודאי כאש בתקופה זו אנו עדים לעיכובים אדירים בשירות המבחן כאשר קבלת תסקיר מעצר אורכת בערך חודשיים וחצי ולעיתים אף שלושה. הותרתו של המשיב במעצר בהמשך חשיפתו לחברה שולית יכול ויביא לנזק ממשי וזאת כאשר אני סבור לאחר התרשמות בלתי אמצעית כי מדובר בחלופת מעצר טובה.”

להלן העתק חלקי מהחלטת השחרור בעניינו של לקוח המשרד בבית משפט השלום בירושלים. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים ופרטים נוספים במסמכים הושטמו:

שחרור ממעצר ללא קבלת תסקיר לקוח המואשם בעבירות סחר בסמים בהיקף נרחב